PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Homologar Resultado Final do Processo Seletivo 002/2017.

II – Dilvulgar a Classificação Final do Processo Seletivo 002/2017:

Prova III A8 – Professor de Educação Física / Movimento (PEB II)

  Inscr. Nome RG Situação
P. Objetivo +
Dissertativa

Titul.
Res.
Final

1 2070 DOUGLAS SILVA DE SOUZA 419234688 Aprovado 78,0 1,0 79,0

2 1150 ANNE FRANCES NUNES DA SILVA G VIANA 44625597x Aprovado 77,0 2,0 79,0

3 2052 KELLY DUARTE DE OLIVEIRA 414949109 Aprovado 72,0 0,0 72,0

4 2056 ROBILAM CORREA JUNIOR 407553162 Aprovado 69,0 0,0 69,0

5 1355 STEPHANI ALMEIDA PEREIRA DA SILVA 3752958 Aprovado 69,0 0,0 69,0

6 1468 WALÉRIA DE SOUZA SILVA ARAUJO 286552024 Aprovado 67,0 1,0 68,0

7 2121 KARLA LOUISE MATIOSKI DOS SANTOS 455289931 Aprovado 68,0 0,0 68,0

8 1057 SANDRA HELENA ARO CÔRREA 255598099 Aprovado 66,0 1,0 67,0

9 1413 VIVIAN CAROLINE DA SILVA SANTOS 427553994 Aprovado 66,0 0,0 66,0

10 2050 NEUSA MARIA DE ARRUDA 60725989 Aprovado 63,0 2,0 65,0

11 1487 LUIZ TOMAZ KOIKE 219609159 Aprovado 62,0 3,0 65,0

12 2128 REGIANE DA SILVA BARBOZA TAVARES 119 1503  ms Aprovado 60,0 3,0 63,0

13 1767 BRUNO NEVES FERREIRA 407316164 Aprovado 58,0 2,0 60,0

14 1825 ELENEI PAYA 18889021 Aprovado 58,0 1,0 59,0

15 1435 ETELVINA DE PAULA ARRUDA 351665432 Aprovado 59,0 0,0 59,0

16 2135 JOYCE LEITE GARCIA 34840795 Aprovado 59,0 0,0 59,0

17 1901 ANA CAROLINA BOTEGA ALVES 102589564 Aprovado 59,0 0,0 59,0

18 2115 CAREN LOPES DOS SANTOS MODESTO 46676750X Aprovado 58,0 0,0 58,0

19 1472 KELI REGINA DA GLORIA MUNIZ MELO 29387901 Aprovado 54,0 0,0 54,0

20 2104 PAULO HENRIQUE BARRETO 433099732 Aprovado 54,0 0,0 54,0

21 1846 VITOR AUGUSTO GRACINI PEREIRA 415394600 Aprovado 53,0 0,0 53,0

22 1882 RENATO JURADO ZEVIANI 419916490 Aprovado 50,0 2,0 52,0

23 2084 FERNANDA CAMARGO ANDRADE 294860046 Aprovado 52,0 0,0 52,0

24 1504 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 419237938 Aprovado 51,0 0,0 51,0

25 1366 CICERO MOREIRA RICARDO 28382914x Aprovado 50,0 0,0 50,0

26 2127 CARLOS PEREIRA  30406192X Aprovado 50,0 0,0 50,0

27 1424 LEANDRO CEZAR ATAIDE 32518268 Aprovado 50,0 0,0 50,0

28 1813 GUSTAVO FIALHO MODRO 461937001 Aprovado 50,0 0,0 50,0

29 1105 JESSICA CANDIDO DE SOUZA 474691755 Aprovado 50,0 0,0 50,0

30 1392 HELLISSON DE SANTANA COELHO 880838 Aprovado 47,0 2,0 49,0

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

  Inscr. Nome RG Situação
P. Objetivo +
Dissertativa

Titul.
Res.
Final

31 2166 MARISA MOTTA DOMINGUES 213273196 Aprovado 48,0 0,0 48,0

32 1096 DANIEL ROMALICIO DE FIGUEIREDO 33 925 063X Aprovado 47,0 0,0 47,0

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos

serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

Andradina – SP, 03 de junho de 2017.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br